РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От «23» апреля 2012 г. № 174

«О внесении изменений и дополнений в Устав

Радищевского муниципального образования»

В целях приведения Устава Радищевского муниципального образования в соответствие с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным и региональным законодательством, руководствуясь Уставом Радищевского муниципального образования, Дума Радищевского городского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в Устав Радищевского муниципального образования, изложив его в новой редакции (новая редакция Устава прилагается).
2. Поручить главе Радищевского муниципального образования обеспечить государственную регистрацию настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать в средствах массовой информации  настоящее решение с новой редакцией Устава Радищевского муниципального образования после государственной регистрации.
4. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Главу Радищевского муниципального образования.

Глава Радищевского

муниципального образования

А.И.Козлова